
NY BOMLØSNING – Erliveien   
   
Fra og med 01.12.2022 går vi over til ny bomløsning som benytter automatisk skiltgjenkjenning uten bruk av fysisk 
bom.   
  
Eksisterende årsabonnement  
Kjøretøy det er registrert betalt årsavgift for i 2022 og hvor kjøretøyet’s registreringsnr er kjent av veiforeningen, er 
definert i systemet med «besøkskjøring» frem til 30.04.2023.   
  
Fornyelse av eksisterende abonnement  
Ønsker du å fortsette å benytte veien med årsabonnement eller hytte/seterabonnement må du opprette bruker og 
kjøpe et abonnement via leverandørens hjemmeside www.youpark.no i forkant av oppstart, dvs før 01.05.2023. 
Dette gjør du ved å trykke «kjøpe abonnement» og søke opp «Erlia veiforening» på lokasjon. Herfra får du videre 
instruksjoner når du har valgt type abonnement og utfører kjøpet.   
  
Nytt abonnementet vil da løpe fra kjøpsdato og 12 mnd fremover. Det blir sendt et varsel om fornyelse når 
tidspunktet nærmer seg etter 12 mnd.  
  
Med den nye løsningen administrerer man enkelt selv bilbytter. Dette kan gjøres så mange ganger man vil, men 
ikke oftere enn hver 14.dag.   
  
Ved nykjøp av abonnement er det viktig å påse at aktuelle kjøretøyer er lagt inn før man benytter veien. Det er ikke 
mulig å registrere en passering på et abonnement i etterkant, da vil man måtte betale etter ordinære satser og vilkår 
for enkeltpassering.  
  
 •  Årsabonnement  

Årsabonnementet skal benyttes av de som IKKE er medlemmer av Erlia Veiforening og gjelder for 1 
kjøretøy.    

  
 •  Hytte og seter abonnement  

Abonnementet skal benyttes av medlemmer av Erlia Veiforening og gir mulighet til å kjøre med inntil 5 
kjøretøyer som alle er registrert på eiere fra samme husstand som bor på samme adresse.   

  
Abonnementet må godkjennes av veiforeningen før det aktiveres. Dette som er en del av prosessen som 
er definert i systemet.    

  
Ukesabonnement  
Fungerer på samme måte som årsabonnement men gjelder kun for 1 uke fra kjøpsdato.  
  
Enkeltpasseringer  
Enkeltpasseringer betales inntil 48t etter passering ved å søke opp aktuelt kjøretøy på www.youpark.no. Er du 
allerede definert som bruker kan du legge inn betalingskort som betalingsmetode og automatisk betaling blir utført. 
Satsene beregnes automatisk etter oppgitt vekt på kjøretøyet ved oppslag i motorvognregisteret.  
   
Passerer man på veien uten å foreta seg noe vil det utstedes en faktura med fakturagebyr, om man ikke gjør opp 
innen 48t etter passering.  
   
Priser på abonnement og enkeltpasseringer  
Innføring av det nye systemet medfører ingen endringer av tidligere avgifter:  
  
Enkeltpasseringer:  
Kjøretøy under 7,5t:        60 kr Kjøretøy 
over 7,5t:     150 kr Tilhenger:  
          40 kr  
Motorsykkel/Moped:         50 kr  
Traktor:           50 kr Bobil:      100 kr  
  
Abonnement:  
Årsabonnement:       600 kr  
Årsabonnemet hytte/seter:   600 kr  
Ukeabonnement:     250 kr   
  


